
UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT



CO U NÁS NAJDETE?

• komfortní ubytování
• moderní konferenční prostory
• wellness & spa Tamlovka
• klasické a thajské masáže
• barber shop
• restaurace s moderní českou 

kuchyní
• koktejl bar & bistro
• okouzlující příroda Českého ráje

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

1 / 15



UBYTOVÁNÍ

• 45 komfortních pokojů:  
celkový počet lůžek: 90
celkový počet lůžek vč. přistýlek: 99 

• individuální klimatizace na každém pokoji
• wifi zdarma v celém areálu hotelu
• pestré snídaně s využitím regionálních surovin
• 40 parkovacích míst v areálu hotelu a garážích, 

další místa na přilehlém bezplatném parkovišti
• recepce non-stop
• bezbariérový přístup v celém objektu
• desinfekce antiCOVID a testování zaměstnanců

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

2 / 15



KONFERENČNÍ PROSTORY

• konferenční salónky a sály až pro 
280 osob

• firemní akce, oslavy
• kongresy, školení
• rauty, recepce, catering, 

doprovodné programy
• nejmodernější technické zázemí
• výhodná poloha blízko Prahy, 

Hradce Králové, Mladé Boleslavi, 
Liberce

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

3 / 15



Sál ALBRECHT - kapacita

Plocha: 178 m2

170 60114

70 200

Divadlo Škola U

Ženeva Raut

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

4 / 15



Sál ALBRECHT – technické zázemí

2 ks

5 x 4 m

HDMI / Jack 3,5mm

Panasonic PT-RZ570
5400 ANSI, 1920 x 1200
Kontrast: 1 : 20 000 

4 ks Další technika 
na objednání

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

5 / 15



Sál ALBRECHT – plánek

TERASA

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

6 / 15



Sál VÁCLAV - kapacita

Plocha: 160 m2

90

40

2648

32

Divadlo Škola U

2x I Ženeva

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

7 / 15



Sál VÁCLAV – technické zázemí

3 x 2 m

HDMI / Jack 3,5mm

Panasonic PT-RZ570
5000 ANSI, 1920 x 1200
Kontrast: 1 : 16 000 

4 ks Další technika 
na objednání

1 ks

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

8 / 15



Sál VÁCLAV – plánek

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

9 / 15



Restaurace ANNA

m

Kapacita: 100 osob

Vhodné pro:

• coffee breaky během konferencí
• obědy a večeře skupin
• slavnostní rauty, oslavy, firemní setkání
• výstavní plochy

Restaurace Anna je propojena dveřmi do obou sálů (Václav + Albert).

Nabídku stravování Vám rádi zašleme v samostatném souboru.

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

10 / 15



RESTAURACE  TAMLOVKA

• snídaně, polední menu, večeře
• česká i mezinárodní kuchyně
• tematická menu
• otevřeno denně, wifi zdarma, bezbariérový přístup

Kapacita - uvnitř: 80 osob
venku: 40 osob

Vhodné pro:

• obědy a večeře
• individuální stravování účastníků
• firemní večírky

Restaurace je otevřena také pro veřejnost. 

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

11 / 15



WELLNESS

• bazén 8x4 m se slanou vodou         
a protiproudem

• vířivka až pro 12 osob
• finská sauna a infrasauna
• privátní wellness s vířivkou
• klasické a thajské masáže
• zvýhodněné nabídky pro 

účastníky konferencí
• po dohodě možnost uzavření 

wellness pro firmy

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

12 / 15



VÝLETY PO OKOLÍ

• Bohatá historie města Albrechta    
z Valdštejna

• Rumcajsovo město pohádky
• Historické město roku 2016
• Prachovské skály, hrad Trosky
• Český ráj – globální geopark

UNESCO
• Pěší turistika, cyklostezky

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

13 / 15



14 / 15

RÁDI PRO VÁS ZAŘÍDÍME!

• komentovanou prohlídku Jičína s průvodcem
• výlet autobusem na Prachovské skály, hrad 

Trosky a další památky v regionu … 
• návštěvu regionálního pivovaru
• zapůjčení kol a cyklistického vybavení
• degustaci vín a destilátů
• molekulární gastronomii a degustaci hmyzu
• mobilní kasino, živou hudbu, DJ, barmanskou 

show …
• Treasure hunt v Jičíně, vyjížďky na čtyřkolkách, 

lety balónem a mnoho dalších aktivit …

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT



Přijďte se k nám podívat osobně:

Hotel TAMMEL
17. listopadu 58
506 01  Jičín

Kontakty

Recepce hotelu
E-mail: recepce@tammel.cz
Tel.: 499 110 333

Obchodní oddělení
Petr Sieratovský
ředitel

E-mail: hd@tammel.cz
Mobil: 604 790 221

15 / 15

Více informací na

www.hoteltammel.cz

Zašlete nám svoji poptávku ještě dnes a my Vám obratem vytvoříme 
nezávaznou nabídku na klíč se zajímavými cenami.

UBYTOVÁNÍ
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
RESTAURACE WELLNESS

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

KONTAKT

https://www.hoteltammel.cz/cs/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=PDF%20Brozury&utm_term=Firmy

